



Hedemora Bridgesällskap 2019-09-14

Höstsäsongen är igång

Sommarsäsongen är avslutad och vi har startat höstsäsongen. [Sommarligan](#) vanns av Rolf Almgren före Kati och Kjell Nordin med Joakim Nilsson på sista prisplatsen. I uppstarten av höstsäsongen har uppslutningen varit mycket god men vi välkomnar givetvis fler. På onsdag (18/9) startar en nybörjarkurs och på torsdag blir det simultanbarometer.

Ett lag från klubben har tagit sig långt i Svenska cupen, en vinst till och laget är kvalificerat till slutspelet i Uppsala.

Klubbens hemsida [här](#).

Städning av spellokalen

En städlista har tagits fram där två personer per månad har ansvar för den löpande städningen. Omfattningen på städningen är inte större än att om man infinner sig 18.00 på spelkvällarna hinner man genomföra det som behöver göras. En städinstruktion har tagits fram. Du kan anmäla dig själv till att ta ansvar för en månad, annars kommer styrelsen att peka ut ansvaret.

Allsvenskan division 3

Första omgången i allsvenskan spelades i slutet av augusti. Det blev en tung start för klubbens lag och det blir att ta nya tag i den andra omgången som spelas 21 september. [Resultat/Tabell hittar du här](#).

Svenska cupen

Ett lag från klubben deltar i Svenska cupen. Laget består av Janne, Peter, Björn, Frasse, Jörgen samt Staffan Jakobsson. Laget har tagit sig till sjunde omgången, och nu återstår bara 32 av de 365 lag som startade. En vinst till och laget får åka till slutspelet i Uppsala i mitten av november. Matchen spelas troligen i början av oktober. Du kan följa resultaten [här](#).

Nybörjarkurs startar 18 september

Den 18 september startar en nybörjarkurs. Kursen hålls på onsdagar och kommer att omfatta 15-20 tillfällen. Förbundets nya kursmaterial Minibridge kommer att användas. Det går fortfarande bra att hoppa på kursen så fortsatt göra reklam.

Bridgefest lördag den 26 oktober

Lördag den 26 oktober blir det [barometer](#) på eftermiddagen och fest på kvällen. Boka in det i din kalender. Mer info kommer senare.



Övriga distriktstävlingar (länk till information och anmälan)

5 oktober [DM damer i Ludvika](#)

8-10 november [Dalahelgen](#)

23 november [DM-mixed i Ludvika](#)

Hedemora Bridgesällskap nu på Facebook

Vi har en Facebookgrupp "Hedemora bridgesällskap" där vi lägger ut en del nyheter. Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen. Om du behöver hjälp fråga Björn eller Janne.



SVERIGELOTTEN

Vi delar ut Sverigelotter som priser vid våra barometrar. Du kan även köpa Sverigelotter på klubben. Gör gärna det och du stöttar klubben.



Spelprogram de närmsta veckorna

19-sep	Simultanbarometer
26-sep	Partävling *
03-okt	Partävling *
10-okt	Partävling, kval BR *
17-okt	Simultanbarometer
24-okt	Partävling *